Octo annorum erat iosias cum regnare cepisset: et triginta et uno anno regnauit in hierusalem. Fecitque quod erat rectum in conspectu domini: et ambulauit in uisibus david patris sui. Non declinauit neque ad dexteram neque ad sinistram. Octauo autem anno regni sui cum adhuc esset puer: cepit querere deum patris sui david. Et duodecimo anno postquam regnare ceperat mundauit iudam et hierusalem ab excelsis et lucis simulacrisque et sculptilibus. Bestrueruntque coram eo aras baalim: et simulacra que supposita fuerant demoliti sunt. Lucos etiam et sculptilia succidit atque comminuit:

Josephus
11. q. 7. c. 6. scio manasse. de pe. di. 2. c. si enim ante fi. d. manasses.

Doraliter

Diuisio

Doraliter

Ca. XXXV
Fecit autē
iosias
as. Admone/
mur vt purge/
mus omni terrā
cordis nri ab oi/
bus vitijs: sicut
pascha dño ce/
lebrem non in
fermento veteri:
nec in fermento
m. et. n. s. in
agy. sin. z pira.
Dylice at io/
sal. i. fortitudo
dñi p m signifi
cat: de q legit:
Dño fort: z po
tēs: dñs potēs
in pñlo. Interp
tat etiaz iosias
dñi: z xpūs
saluū facit pplz
suū a pctis eoz
Ipe zelo dei
mūdat terrā iu
da z hierlm ab
oib' imūdijs
qui per pphētā
dixit: Zel' do/
mus tue come
dit me. De quo
alibi: Cul' ven
tillabū i manu
sua. et p m. a. s.
Dicit celebrare
vī phase. xvij.
anno regni sui
qz octava etate
generali resur/
rectione dona/
ta: factos suos
euz perfectione
bonozū operuz
pducit ad eter/
ne beatitudinis
denariū electis
suis oib' scāda
lis dregno et.
Dicitur et. Tradit
hebrei arcā tpe
achaz de tēplo
fuisse elatam si/
mulacris ab eo
in tēplo missis:
et in domū sel/
am viri olde a/
iuncali biere/
mie fuisse tradu
ctā. Nō enī po
terat esse simul
euz simulacris.
Non fuit
phase si hu.
in isrl. Quia
ablatis figuris
i die iudicij trā/
sibūt scī d mor
te ad vitam: de
corruptione ad
glām: z i spse
ctu p ditoris sui
i celesti hierlm
in eternū gau/
debunt: quia vi
la debet

Fecit autē iosias i hierlm **C. XXXV** a
phase dño: qd imolatu est decima
quarta die mēsis p m: et pstituit sa
cerdotes i officijs suis. **P**ortatus
qz est eos vt ministrarent in domo dñi. **L**euitis
quoqz ad quozū eruditionē ois isrl scificabat
b dño locutus est: **P**onite arcā in sanctuario tē
pli qd edificauit salomō filius dauid rex isrl.
Nequaqz enī eā vltra portabitis. **N**ūc autē mi
nistrate dño deo vestro: z pplo eius isrl: z ppa
rate vos per domos z cognationes vestras in
diuisiōib' singuloz: sicut pcepit dauid rex isrl:
et descripsit salomon fili' eius. **M**inistrate in
scñario ei' p familias turmasqz leuiticas: z san
ctificati imolate phase. **F**ratres etiā vros: vt
possint iuxta vba q locut' est dñs i manu moy
si facere pparate. **B**edit pterea iosias oī pplo
qz ibi fuerat inuētus i solēnitate phase. **A**gnos
z hedos de gregib' et reliqz pecoris triginta mi
lia: bouū qz tria milia. **H**ec de regl vniuersa sū
stātia. **B**uces qz ei' spōte qd' vouerāt obtule
rūt tā pplo qz sacerdotib' z leuitis. **P**orro hel
chias z zacharias z iehibel pncipes dom' dñi
dederūt sacerdotib' ad faciēdū phase/pecora
cōmixtim duo milia sexcēta z boues trecētos.
Chonenias autē z semeias etiā z nathanael fra
tres ei': necnō asabias z iahibel z iocabad pñ
cipes leuitaz: dederūt ceteris leuit' ad celebrā
dū phase: qnqz milia pecoz z boues qngētos.
Preparatūqz est ministeriū: z steterūt sacerdo
tes in officio suo. **L**euite qz in turmis iuxta re
gis imperiū: z imolatu est phase. **A**sperserūtqz
sacerdotes manus suas sanguine: z leuite de
traxerūt pelles holocaustoz et separauerūt ea
vt darēt p domos z familias singulozū: z offer
rent dño: sicut scriptū est i libro moysi. **B**ebo
bus quoqz fecerūt similiter: z assauerūt phase
sup ignē: iuxta qd in lege pceptum est. **P**acifici
cas vero hostias coxerūt in liberis z cacabis z
ollis: z festinato distribuerunt vniuersē plebi.
Sibi autē z sacerdotibus postea parauerunt.
Nam in oblatione holocaustozū z adipū vsqz
ad noctē sacerdotes fuerunt occupati. **U**nde
leuite sibi z sacerdotibus filijs aaron paraue
runt nouissimis. **P**orro cātores filij asaph sta
bant in ordine suo iuxta pceptum dauid et
asaph z heman z idithū prophetarū regis da
uid. **J**anitores vero per portas singulas ob
seruabāt: ita vt nec puncto quidē discederent
a ministerio. **M**ozbrē z fratres eozū leuite pē
parauerūt eis cibos. **O**mīs igit cultura dñi ri
te completa est in die illa: vt facerent phase: et
offerrent holocausta sup altare dñi iuxta pce
ptum regis iosie. **F**ecerūtqz filij isrl qui reperti
fuerāt ibi phase in tēpore illo z solēnitate aqz
morū septem diebus. **N**ō fuit phase simile hu
ic in israel a diebus samuelis pphete: sed nec q